
  

 

 

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse muutmise otsus   

 23.05.2024 nr 11.2-28/24/508  

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Mulgi Vallavalitsuse 

(edaspidi toetuse saaja), registrikood 77000453, asukoht Pärnu mnt 30, 69403, Viljandi maakond, 

Abja-Paluoja linn, 22.05.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või 

rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.23-0763“ „Karksi-Nuia Kultuurikeskuse katuse osaline 

vahetus“ taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/23/1286 punkti nr. 5 ja nr. 9 järgmiselt: 

1.1. „5. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 18.10.2023 ja lõppkuupäev 

17.10.2025.“; 

1.2. „9. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 17.11.2025. 

Lõppmakse tehakse pärast projekti tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega.“. 

 

2. Toetuse saaja taotleb projekti tähtaja pikendamist maksimaalse võimaliku määrani kuna läbi 

viidud ehitustööde riigihange ebaõnnestus. 

 

3. RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud, et tagada projekti eduks elluviimine ja 

eesmärkide saavutamine. Määruse § 9 lg 1 kohaselt on projekti abikõlblikkuse perioodi 

maksimaalne kestus 24 kuud.  

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord 

 663 1884 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 


